
                                令和6年 10月 3日 

須恵地区のみなさまへ 

                      須恵小創立 150周年イベント実行委員会 

                             実行委員長  椎葉 徹 

 

 

 

  須恵小創立 150 周年記念 寄付金の御礼 
 

拝啓  

 平素から須恵小学校創立 150 周年記念事業につきまして、ご理解とご支援を賜り、厚く

御礼を申し上げます。 

 このたびは、「須恵小学校創立 150 周年記念寄付金」へご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

ご協力いただきましたこの寄付金は、ご厚意にお応えできるよう努力を傾注し、記念イベ

ント各事業に生かして参る所存でございます。 

今後とも引き続き、須恵小学校創立 150 周年記念事業にご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様の益々の御健康とご繁栄を祈念いたしまして、御礼のご挨拶とさせてい

ただきます。 

敬具 

  

 

 

 

寄付金に伴う個人情報の取扱いについて 

① 取得した個人情報は目的外の使用はいたしません。 

② 個人情報記載の封筒は一定期間厳重に保管しシュレッダーのち焼却処分いたします。 

 

 

なお、寄付金に際してのお問合せは須恵小学校（45-3130）までお問合せ下さい。 


